Estado do Ceará

Câmara Municipal de Umoeiru do Nofte
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N." 606 12023 - Vereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte, 24 de outubro de 2023.

O Vereador sigrraúrio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente rcquerer a Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Municipal,

Dilmara Amaral Silva, ao Secretário Municipal de Govemo, João Dilmar da Silva, e ao

Secrelário Municipal de Despotos e Juventude, Alberto de Oliveira Lima, solicitando a

implantação de uma academia ao ar liwe ao lado da Areniúa no bairro da Pitombeira.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, tais instrumentos são

importantes para a prática de atividade fisica, em especial por paÍte da terceira idade, sendo

fundamental para socialização e interação entre os moradores.

Na certeza do atendimento da solicitação, apÍesento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente,

Oo(uirsro reíÂ.do óiEi:tlmr.
JOSEiO lEso€taoin talo
Dir.: l./r0/202r 06:53:2+0roo
v.í,(u..6 hrQ.J,/vàli,a ú aov àr

rarJÍurc.-i N -03.852.

2 { 0uT. 2023

illiárru *,0.1O1-

Ao
Exmo. Sr.
Heraldo de Holanda Guimarães
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

-. Ài,lr.r'rÂ t:UUtClPÂL !)
i-rr.iiúÊiR.(i UO I§OI{TE

i ÍJí:ST,AÜHADO EM SESSÀO

I o,+oti'iÁRB RecLlT-ADA No DIA

.&â.t,ltLtzcê3-

t
I
!
li

i

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Emãil:camara_limoeiro@hotmail.com

g{}\rh